
Dobrý den paní Jančíková,  

děkujeme za pozvání, pobavíme se o tom s klienty a určitě na den otevřených dveří rádi 

přijdeme. Co se týká kávové besedy, klienti byli nadšení! Někteří z nich říkali, že litují, že 

nebyli na té první besedě. Chtěla bych Vám také poděkovat za trpělivost při vedení besedy. 

Přijde nám taky tak akorát i ta doba věnovaná besedě, ty dvě hodinky úplně vyhovují. Myslím 

si, že jste velmi rychle pochytili, co potřebují na besedě lidé se zrakovým postižením.  

Za nás pracovníky nemáme co vytknout. Naopak, těšíme se na další akci - 11. prosince na tu 

čajovou besedu, jak jsme se domlouvali.  

 

Ještě jednou moc děkuji  

S pozdravem  

Klára Vítková  

TyfloCentrum Brno, o.p.s  

regionální pracoviště Znojmo  

Masarykovo náměstí 446/19  

669 02  Znojmo  

   

Slepotou život nekončí.  

Již 10 let nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou.  

  


